
Município de Agudos Quarta-feira, 21 de janeiro de 2026 Ano X | Edição nº 1850 5

Publicação Oficial do Município de Agudos
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2026
Processo Administrativo n°. 7700/2026

Processo Licitatório nº 001/2026
TIPO: MENOR VALOR POR ITEM

OBJETO:  Sistema  de  registro  de  preço  para
contratação de empresa especializada em fornecimento de
refeições tipo “marmitex” nos tamanhos pequenos, médios
e  grandes,  para  futuras  e  eventuais  aquisições  para  as
secretarias da Prefeitura Municipal de Agudos.

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 08:50hrs do dia 04/02/2026.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 04/02/2026.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00HRS.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

s i t e  a g u d o s . l i c i t a p p . c o m . b r ,
flaviane.rosa@agudos.sp.gov.br  e  www.agudos.sp.gov.br  e
no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidônio Neto, nº 165 – centro –
CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, quarta-feira, 21 de janeiro de 2026.
RAFAEL LIMA FERNANDES

PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................


